

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	27-2023 - Dráhový potok - nánosy VR1 - zadání (zadání)	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.	42196451	CZ42196451
Projektant			
Zhotovitel		27678695	CZ27678695
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		8. 10. 2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK															
A		Základní rozp. náklady			B		Doplňkové náklady			C		Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	14 669,00		8	Práce přesčas		0,00		13	Zařízení staveniště		0,00		
2		Montáž	1 763 280,00		9	Bez pevné podl.		0,00		14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka		0,00		15	Územní vlivy		0,00		
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Provozní vlivy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00								17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00								18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		1 777 949,00		12	DN (ř. 8-11)				19	VRN (ř. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost		0,00		22	Ostatní náklady		0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 1 777 949,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	12,0	0,00	0,00
				základní	21,0	1 777 949,00	373 369,00
				Cena s DPH 2 151 318,00			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: 27-2023 - Dráhový potok - nánosy VR1 - zadání (zadání)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: NATRIX VZ, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 10. 2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
IMPORT	27-2023 - Dráhový potok - nánosy VR1 - zadání (zadání)	1 777 949,00	0,00	373 369,00	2 151 318,00	0,00	1 777 949,00	0,00	0,00	0,00
SO 00	SO 00 - Kácení	456 150,00	0,00	95 792,00	551 942,00	0,00	456 150,00	0,00	0,00	0,00
SO 01	SO 01 - Dráhový p...	1 060 299,00	0,00	222 663,00	1 282 962,00	0,00	1 060 299,00	0,00	0,00	0,00
VON	VON - vedlejší a os...	261 500,00	0,00	54 915,00	316 415,00	0,00	261 500,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		1777949,00	0,00	373369,00	2151318,00	0,00	1777949,00	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 27-2023 - Dráhový potok - nánosy VR1 - zadání (zadání)

Objekt: SO 00 - Kácení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

456 150,00

1 Zemní práce

456 150,00

1	R	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	945,000	190,00	179 550,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

945,00 "viz. výkaz výměr

945,000

Součet

945,000

2	R	11112RFP	Firem pol.: Likvidace těžebních zbytků křovin a stromů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	945,000	180,00	170 100,00
---	---	----------	--	----	---------	--------	------------

945,00 "viz. výkaz výměr

945,000

Součet

945,000

3	R	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	60,000	750,00	45 000,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

60,0 "viz. výkaz výměr

60,000

Součet

60,000

4	R	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	10,000	1 500,00	15 000,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

10,0 "viz. výkaz výměr

10,000

Součet

10,000

5	R	111131RFP.02	Firem pol.: Kompletní likvidace větví ze stromu do průměru 300 mm kmene, dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou	ks	70,000	450,00	31 500,00
---	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

Poznámka k položce: Ekologická likvidace

(atd.)

(atd.), včetně jejich odvozu a další zpracování dle zákona

kompletní likvidací větví

štěpkování, spálení, popřípadě poplatků za uložení atd.

70,0 "viz. výkaz výměr

70,000

Součet

70,000

6	R	2009RV	Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty a její protokolární předání vlastníkům	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	--------	---	--------	-------	-----------	-----------

1

1,000

Součet

1,000

Celkem

456 150,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 27-2023 - Dráhový potok - nánosy VR1 - zadání (zadání)

Objekt: SO 01 - Dráhový p...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 060 299,00

1 Zemní práce

294 462,00

1	R	114203104	Rozebrání záhozů a rovnání na sucho	m3	167,280	257,40	43 058,00
			(součást položky) a poté zpětně využít pro provedení				

2*41,0*2,04 "přeskládání záhozu do rovnání v km
2,059-2,100, viz. výkaz výměr

167,280

Součet

167,280

2	R	129253101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně	m3	839,210	202,75	170 150,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

839,21 "viz výkaz výměr - hmotová tabulka

839,210

Součet

839,210

3	R	16610RFP.1	Firem. pol.: Příplatek za vodorovné přemístění nánosů korytem k místu naložení dle zvolené technologie zhotovitele včetně příplatku za práci ve stísněném prostoru	m3	123,200	500,00	61 600,00
---	---	------------	--	----	---------	--------	-----------

123,20 "přehazování korytem v km 1,290-1,390; 1,730-1,820 a 1,930-1,970, viz. výkaz výměr

123,200

Součet

123,200

4	R	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	6,150	142,00	873,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

41,0*0,15 "přeskládání záhozu do rovnání v km 2,059-2,100, viz. výkaz výměr

6,150

Součet

6,150

5	R	181411121	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	41,000	6,99	287,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

41,0*1,0 "přeskládání záhozu do rovnání v km 2,059-2,100, viz. výkaz výměr

41,000

Součet

41,000

6	005	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,820	140,00	115,00
---	-----	----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

41*0,02 "Přepočtené koeficientem množství

0,820

Součet

0,820

7	R	182251101	Svahování násypů strojně	m2	254,200	72,30	18 379,00
---	---	-----------	--------------------------	----	---------	-------	-----------

41,0*2*3,1 "přeskládání záhozu do rovnání v km 2,059-2,100, viz. výkaz výměr

254,200

Součet

254,200

3 Svislé a kompletní konstrukce

24 925,00

8	R	321212345	Oprava zdiva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene obkladního včetně jeho dodání	m3	5,000	4 985,00	24 925,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

5,0 "viz. výkaz výměr, oprava zdiva

5,000

Součet

5,000

4 Vodorovné konstrukce

200 736,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9	R	463212RFP	Firem.pol.: Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene, využití stávajícího kamene	m3	167,280	1 200,00	200 736,00
			Zpětné využití kamene z přeskládání stávajícího záhozu				

2*41,0*2,04 "přeskládání záhozu do rovnaniny v km
2,059-2,100, viz. výkaz výměr

167,280

Součet

167,280

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

17 940,00

10	R	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	20,000	144,00	2 880,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

2*10,0 "stupeň v km 1,315 a 1,676, viz. výkaz výměr,
očištění od vegetace

20,000

Součet

20,000

11	R	628635411	Oprava spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm	m2	20,000	753,00	15 060,00
			spárování na hloubku 70 mm				

20,00 "stupně v km 1,315 a 1,676, viz. výkaz výměr,
spárování zdiva s vysekáním na hl. 7 cm

20,000

Součet

20,000

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

522 236,00

12	R	966025112	Bourání konstrukcí LTM zdiva kamenného na MC strojně	m3	5,000	2 680,00	13 400,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

5,0 "viz. výkaz výměr, oprava zdiva

5,000

Součet

5,000

13	R	9851RFP	Firem. pol.: Očištění ploch dlažeb a zdiva z LK tlakovou vodou s pracovním tlakem min. 300 barů s možností regulace tlaku	m2	20,000	300,00	6 000,00
			Položka zahrnuje i náklady na dodání všech hmot				

2*10,0 "stupeň v km 1,315 a 1,676, viz. výkaz výměr

20,000

Součet

20,000

14	R	9891RFP.12	Firem. pol.: Zajištění kompletní likvidace přebytků zeminy a sedimentu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek, vč. poplatku za uložení všech odpadů	m3	838,060	600,00	502 836,00
			sedimentu, položka obsahuje přesuny, dopravu a				
			sedimentu na skládku				
			manipulace a doprava				
			poplatek za uložení, koef. 2,0				

839,21+5,0-6,150 "Odstranění sedimentů+vybouraný
kámen-zhutněný násyp

838,060

Součet

838,060

Celkem

1 060 299,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 27-2023 - Dráhový potok - nánosy VR1 - zadání (zadání)

Objekt: VON - vedlejší a os...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

261 500,00

1	R	011514001B R	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
---	---	-----------------	--	--------	-------	-----------	-----------

1,0

1,000

Součet

1,000

2	R	093105007	Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

Položka obsahuje:

Zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito

aktualizaci vyjádření k existenci sítí, jejich vytýčení,

včetně zaměření, bude před zahájením stavebních prací

inženýrských sítí dle příslušných norem a vyhlášek a

nadzemních sítí, jejich ochranu a zajištění; potřebného

realizací a propojením inženýrských sítí, úhrada poplatků

na základní síť apod.

ochranných pásmech bude prováděn ručně

1,0

1,000

Součet

1,000

3	R	20006RFP	Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu.	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	----------	---	--------	-------	----------	----------

1,0

1,000

Součet

1,000

4	R	20011RFP	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	----------	---	--------	-------	-----------	-----------

"položka obsahuje:

zbytků zeminy, v případě travních porostů jejich obnovení

1

1,000

Součet

1,000

5	R	20019RFP	Vypracování havarijního plánu.	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

1,0

1,000

Součet

1,000

6	R	20048RFP	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	----------	--	--------	-------	-----------	-----------

"Položka obsahuje:

s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a

materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy

1

1,000

Součet

1,000

7	R	20059RFP.1	Zajištění umístění štítku o ohlášení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	------------	---	--------	-------	----------	----------

1,0

1,000

Součet

1,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
8	R	20079RFP	Zajištění slovení rybí obsádky, k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
			1,0		1,000		
			Součet		1,000		
9	R	90016RFP	Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací průběhu stavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
			1,0		1,000		
			Součet		1,000		
10	R	20006RFP.1	Biologický dohled na stavbě	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
			1,0		1,000		
			Součet		1,000		
11	R	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
			položka zahrnuje:				
			č. 309/2006 Sb.:				
			zdraví				
			- platí pro celou stavbu				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
12	R	011RFP.1	Provedení opatření vyplývajících z plánu BOZP.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
13	R	02512RFP	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
			provedení stavby objednateli (3 paré + 1 v elektronické				
			"Pořízení fotodokumentace z celé stavby				
			"Položka neobsahuje geodetické zaměření.				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
14	R	02514RFP	Geodetické zaměření	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
			"Položka obsahuje:				
			vybudovaného díla zpracované v tištěné a el. podobě				
			zeměměřictví				
			km 2,059-2,100				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
15	R	20007RFP	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví.	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
			stavby				
			realizaci stavby				
			km 2,059-2,100				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
16	R	20049RFP	Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací včetně zajištění dopravního značení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
			"Položka obsahuje:				
			ploch včetně zajištění dopravního značení a to v rozsahu				
			a bezpečné provádění stavby.				
			1		1,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					1,000		
Celkem							261 500,00

Dráhový potok - nánosy

Zhotovitel: NATRIX VZ,s.r.o., Řádky 328 696 02 Ratíškovice

Časový harmonogram prací s finančním plněním

r.2024

Měsíc	listopad	prosinec						Celkem
FAKTURACE v Kč bez DPH	500 000,00 Kč	0,00 Kč						500 000,00 Kč

r.2025

Měsíc	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	Celkem
FAKTURACE v Kč bez DPH	0,00 Kč	50 000,00 Kč	250 000,00 Kč	440 000,00 Kč	350 000,00 Kč	187 949,00 Kč	0,00 Kč	1 277 949,00 Kč

V Ratíškovicích 20.10.2024

